(Refik, 1930: 21) Osmanlı başkenti İstanbul tarih

boyunca birçok kez büyük yangınlar yaşamış ve bu durumdan derinden sarsılmıştır. Bu sebeple çeşitli dönemlerde devlet erkanı

yangından etkilenen yapı sayısını azaltmak ve yaşanan afetin boyutunu düşürmek maksadıyla birçok kez komisyon

oluşturmuşlardır. Bu hususta örneğin Hicri 1282 ( 1865) yılına ait bir arşiv kaydında yer alan bilgiye göre; Dersaadet’teki Büyük

Yangın’dan sonra zarar gören ahaliye merhameten inşaatların kolaylaştırılması için ve bir daha aynı olayın vuku bulması halinde

tahribatın daha az olabilmesi adına ve mevcut ahşap yapıların zamanla kargire tahvilinin müzakeresi hasebiyle komisyon